Pirkėjas  įsipareigoja  priimti  pagal  Sutarties   priede  pateiktas  atitinkančias  SND,  o 
Mokėtojas – Lietuvos kariuomenė už SND sumokėti Sutarties nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/vertė/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.  Sutarties  maksimali  kaina  –   34243,00  EUR (trisdešimt  keturi  tūkstančiai  du  šimtai 
keturiasdešimt trys eur  00 ct) su PVM.  
2.2. Pardavimo priedas prie dujų įkainio bazės – 0,0650 EUR/litrui be PVM, pateiktoje SND 
kainoje turi būti įtrauktos SND gamybos, pardavimo, transportavimo išlaidos, PVM ir visos 
kitos, galiojančiais teisės aktais pagrįstos išlaidos.